

Do rodziców uczniów klas trzecich

Vorstand

Günther Knorr
(Vorsitzender)
Susanne Hauswaldt
(stellv. Vorsitzende u.
geschäftsf. Mitglied)
Sabine Held-Brunnt
Thomas Schebesta

Projekt NaTourKids dla trzecioklasistek i trzecioklasistów z Brunshwiku

Szanowni Państwo, drodzy Rodzice,

Unser Zeichen: SHB/BK
Telefon: 0531 48 20 24 15
Mail: b.krause@buergerstiftung-braunschweig.de
Braunschweig im April 2023

projekt NaTourKids jest kontynuacją projektu KulTourKids, w ramach którego w ciągu ostatnich trzech lat przybliżaliśmy trzecioklasistom obiekty kulturalne w Brunshwiku. Poprzez niniejszy projekt Bürgerstiftung Braunschweig [Fundacja Obywatelska Brunshwik] – wspierana przez Wydział Ochrony Środowiska Miasta Brunshwik – chciałaby zachęcić wszystkie uczennice i wszystkich uczniów klas trzecich szkół podstawowych i specjalnych (finansowanych zarówno przez miasto, jak i podmioty prywatne) do odkrywania w Brunshwiku miejsc, gdzie można obcować z przyrodą i gdzie uczniowie znajdą specjalnie przygotowaną dla nich ofertę.

W teczce z nadrukowanym tytułem projektu „NaTourKids”, którą Państwa dziecko otrzymało w szkole, znajdują Państwo

- **książeczkę z łamigłówkami** pt. „Die Rallye um Sonnenland” [Rajd wokół Krainy Słońca] przygotowaną specjalnie na potrzeby projektu. W książeczce pojawią się Hannah i Louis (znani dzieciom z poprzedniego projektu), którzy wskażą uczniom drogę do terenów zielonych. Dzięki temu dzieci będą mogły poznać różne miejsca w Brunshwiku związane z naturą, a wszystko to w ramach ekscytującej wycieczki śladami łamigłówek, aż w końcu uratują łąkę „Sonnenland”. Zagadki, kolorowanki i obrazki na spostrzegawczość będące częścią tej historii detektywistycznej przekazują wiedzę w zabawny, humorystyczny i pouczający sposób..
- **broszurę informacyjną**, w której przedstawione zostały miejskie i prywatne obiekty przyrodnicze oferujące dzieciom w Brunshwiku dostęp do przyrody, a nawet dające im możliwość poznania królestwa roślin i zwierząt oraz aktywnego obcowania z naturą. Oprócz parków miejskich i terenów zielonych w broszurze znajdują Państwo wielu partnerów przedsięwzięcia, którzy z entuzjazmem podchodzą do naszego projektu i go wspierają.

Broszura informacyjna i książeczka z łamigłówkami zostały opracowane w sposób umożliwiający dzieciom czytanie i rozumienie ich bez pomocy rodziców.

Mamy nadzieję, że Państwo i Państwa dziecko wykażecie zainteresowanie tą ofertą i odwiedzicie wiele terenów zielonych w naszym mieście.

Z wyrazami szacunku


Sabine Held-Brunnt


Bettina Krause



نص هذا الخطاب ستجدونه مكتوباً باللغة العربية خلف رمز QR
Please scan the QR code to read the English version of the letter.

Pismo w języku polskim znajdziesz pod tym QR kodem.

Информацию на русском языке Вы можете найти отсканировав QR-код.

Veli mektubunun Türkçe çevirisi QR kodunun arkasındadır.